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Socialnimndens sammantride
Onsdagen den 27 februari ki 19:00
Kommunhuset i Tyres6, sammantradesrum Myggdalen, plan 1

Andreas Jonsson

Anita Lindbohm

UtLSes att JUSLEIA oottt eeseeenes

Justeringens tid och plats ...

Offentliga drenden

§ 1009
§ 1010
§ 1011
§ 1012
§1013
§ 1014

§ 1015

§ 1016
§1017
§1018
§1019
§ 1020

§ 1021

Bokslut och verksamhetsberittelse 2012

Analys av socialférvaltningen genomférd av PwC - muntligt

Genomlysning av forsorjningsstddsenhetens arbete - muntligt

Fortydligande av IFO:s atgirdspaket med konsekvensbeskrivningar - anmalan
Mialstrategier for dldreomsorgen

Berikning av behov av dldreomsorg 2013-2019

Berikning av behov av insatser for personer med funktionsnedsittning ar 2013-
2016

Riktlinjer f6r handliggning av drenden enligt LSS

Forslag till reviderad férbundsordning Samordningsférbundet Ostra Sédertdrn
Redovisning av verksamhet med personligt ombud 2012 - anmilan

Anmilan av delegationsbeslut

Anmailningar/meddelande

Information



